
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.08.2019 г. № 45-п 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

 

О предварительном одобрении проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области и направление в 

Собрание представителей 

 

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области,  на основании протокола публичных 

слушаний, проведенных в соответствии с постановлением Главы сельского 

поселения Четырла от 13.06.2019 г. № 36-п по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предварительно одобрить проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области. 

2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области для рассмотрения в Собрание представителей сельского 

поселения Четырла. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла». 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.Н. Сидоров 

mailto:chetyrla@shentala.su

